3

ПРОТОКОЛ № 2
Внеочередного собрания членов
Ассоциации организаций в области архитектурно-строительного проектирования «Мастер-Проект»
Дата проведения общего собрания: 21 августа 2017 г.

Место проведения общего собрания: РФ, г. Москва, Дубининская ул., дом 33б.
Время проведения общего собрания: 10 часов 00 минут - 11 часов 00 минут.

Общее количество членов – 20 (двадцать). Присутствуют 100% членов Ассоциации организаций в области архитектурно-строительного проектирования «Мастер-Проект» (далее – Ассоциация «Мастер-Проект»).
Полномочия членов Ассоциации «Мастер-Проект» проверены и оформлены в соответствии с требованиями законодательства. Кворум имеется.

Приглашены:
Директор Ассоциации: Чаленко В. В., Петров О.В., Будаков Е.Р., Вострикова А.В.
Петров О.В. открыл Общее собрание и предложил избрать председателем Общего собрания Будакова Евгения Романовича, избрать секретарем собрания – Вострикову Анну Владимировна.
Вопрос был поставлен на голосование.

Результаты голосования:

«За» – единогласно.

«Против» – 0

«Воздержался» – 0

Решение принято.

Решили:

Избрать
Председателем собрания – Будакова Евгения Романовича.

Секретарем собрания – Вострикову Анну Владимировну.
Председатель Общего собрания внес на голосование вопрос об утверждении предложенной Советом Ассоциации «Мастер Проект» повестки дня.

Повестка дня собрания:
1. О вступлении новых членов в Ассоциацию «Мастер-Проект».
Вопрос был поставлен на голосование.

Результаты голосования:

«За» – единогласно.

«Против» – 0

«Воздержался» – 0

Решение принято.

РЕШИЛИ: Утвердить повестку дня Общего собрания.
По первому вопросу повестки дня слушали Председателя собрания, который предложил рассмотреть заявления о вступлении в Ассоциацию «Мастер-Проект» следующих заявителей:

1. Общество с ограниченной ответственностью «БАСТИОН», (ОГРН 5167746492315, ИНН 7728357136, адрес (место нахождения): 117342, г. Москва, ул. Введенского, дом 23А, строение 3, помещение 8, комната 58).
2. Общество с ограниченной ответственностью «ИНВЕСТГРУПП», (ОГРН 1157746119134, ИНН 7726289988, адрес (место нахождения): 115230, г. Москва, Электролитный проезд, дом 3, строение 12, офис 5).

3. Общество с ограниченной ответственностью «ИНТЕЛИС», (ОГРН 1157746278470, ИНН 7726327866, адрес (место нахождения): 117534, г. Москва, ул. Кировоградская, дом 42, корпус 3, помещение 1, комната 3).

4. Общество с ограниченной ответственностью «МАХАОН», (ОГРН 1157746823959, ИНН 7706426241, адрес (место нахождения): 119180, г. Москва, ул. Большая Полянка, дом 2, строение 2, помещение 1, комната 5).

5. Общество с ограниченной ответственностью «ОЛИМП», (ОГРН 1157746748686, ИНН 7726349549, адрес (место нахождения): 117525, г. Москва, ул. Чертановская, дом 18, помещение 1, комната 1).

6. Общество с ограниченной ответственностью «ПАРТНЕР», (ОГРН 1177746128350, ИНН 7726396355, адрес (место нахождения): 117405. г. Москва, Варшавское шоссе, дом 158, корпус 1, этаж 1, помещение 1, комната 4).

7. Общество с ограниченной ответственностью «ПРОФКОНСАЛТГРУПП», (ОГРН 1157746763184, ИНН 7728309686, адрес (место нахождения): 117312, г. Москва, Проспект 60-летия Октября, дом 9, строение 2, офис 4).

8. Общество с ограниченной ответственностью «СЕРВИСЭЛЕМЕНТ», (ОГРН 1157746101941, ИНН 7726288279, адрес (место нахождения): 115191, г. Москва, Гамсоновский пер., дом 2, строение 1).

9. Общество с ограниченной ответственностью «СТРОЙТАЙМ», (ОГРН 1157746006000, ИНН 7726089266, адрес (место нахождения): 117556, г. Москва, ул. Болотниковская, дом 1, корпус 1, помещение 32, комната 3).

10. Общество с ограниченной ответственностью «ЭРУДИТКОМПАНИ», (ОГРН 1167746873810, ИНН 7704372008, адрес (место нахождения): 119002, г. Москва, Спасопесковский пер., дом 3/1, строение 2, помещение 3, комната 4).

11. Общество с ограниченной ответственностью «ЭСТЕЙТГРУПП», (ОГРН 1157746241180, ИНН 7704310065, адрес (место нахождения): 119048. г. Москва, ул. Ефремова, дом 14, офис 4).

12. Общество с ограниченной ответственностью «ТС-ТЕСТ», (ОГРН 1157746929526, ИНН 7727269825, адрес (место нахождения): 117042, г. Москва, Чечёрский пр., дом 24, помещение 1).

13. Общество с ограниченной ответственностью научно-производственное предприятие «ИНИЦИАТИВА» (ОГРН 1027100744109, ИНН 7106005890, адрес (место нахождения): 300045 Россия, Тульская область, г. Тула, ул. Кауля д. 2-4.).
14. Общество с ограниченной ответственностью «АЛЬ-ТРЕЙД», (ОГРН 1167746720294, ИНН 7726383282, адрес (место нахождения): 117535, г. Москва, ул. Россошанская, дом 4, корпус 1, этаж 1, помещение 16, комната 5)

15. Общество с ограниченной ответственностью «ТЕХИНДУСТРИЯ», (ОГРН 1169102084315, ИНН 9102218193, адрес (место нахождения): 295001, Республика Крым, г. Симферополь, ул. Пролетарская, дом 1а, оф.1, этаж 2).

16. Общество с ограниченной ответственностью «ТехИмпорт», (ОГРН 1107746810159, ИНН 7710875176, адрес (место нахождения): 123557, г. Москва, ул. Пресненский Вал, дом 27, стр.11).

17. Общество с ограниченной ответственностью «СИБПРОМТЕСТ», (ОГРН 1155476075226, ИНН 5406588086, адрес (место нахождения): 630005, г. Новосебирск, ул. Некрасова, дом 48).

18. Общество с ограниченной ответственностью «Северо-Западный Разрешительный Центр в области Пожарной Безопасности», (ОГРН 1117847160640, ИНН 7817322760, адрес (место нахождения): 196650, Санкт-Петербург, г. Колпино, улица финлядская, дом 13, кор.2, лит. А3).

19. Общество с ограниченной ответственностью «СЕРТИНЖИНИРИНГ», (ОГРН 1162651060131, ИНН 2634096497, адрес (место нахождения): 355004, г. Ставрополь, ул. Дзержинского, дом 160.

20. Общество с ограниченной ответственностью «СЕРТ И КО», (ОГРН 1117746696715, ИНН 7728782349, адрес (место нахождения): 129085, г. Москва, ул. Б. Марьинская, дом 5).

21. Общество с ограниченной ответственностью «СЕРКОНС-ЛИЗИНГ», (ОГРН 1103668038484, ИНН 3664107797, адрес (место нахождения): 394018, РФ, Воронежская область, г. Воронеж, ул. Куцыгина, дом 17, офис 401).

22. Общество с ограниченной ответственностью «СДС-СЕРТ», (ОГРН 1147746981865, ИНН 7724934375, адрес (место нахождения): 115516, г. Москва, ул. Бакинская, дом 9).

23. Общество с ограниченной ответственностью «СЕРКОНС», (ОГРН 1077746279665, ИНН 1077746279665. Адрес (местонахождения): 117105, г. Москва, Варшавское шоссе, Дом 25А, стр. 15, этаж 2, комната 1.)
24. Общество с ограниченной ответственностью НТЦ «ПромТехСтандарт», (ОГРН 1157746594940, ИНН 7734357021, адрес (местонахождения): 117105, г. Москва, Варшавское шоссе, Дом 25А, стр. 15, этаж 2, комната 1.)
Вопрос был поставлен на голосование.

Результаты голосования:

«За» – единогласно.

«Против» – 0

«Воздержался» – 0

Решение принято.

Решили:

На основании заявлений, поданных в Ассоциацию «Мастер-Проект», принять в члены Ассоциации «Мастер-Проект» следующих заявителей:

1. Общество с ограниченной ответственностью «БАСТИОН», (ОГРН 5167746492315, ИНН 7728357136, адрес (место нахождения): 117342, г. Москва, ул. Введенского, дом 23А, строение 3, помещение 8, комната 58).
2. Общество с ограниченной ответственностью «ИНВЕСТГРУПП», (ОГРН 1157746119134, ИНН 7726289988, адрес (место нахождения): 115230, г. Москва, Электролитный проезд, дом 3, строение 12, офис 5).

3. Общество с ограниченной ответственностью «ИНТЕЛИС», (ОГРН 1157746278470, ИНН 7726327866, адрес (место нахождения): 117534, г. Москва, ул. Кировоградская, дом 42, корпус 3, помещение 1, комната 3).

4. Общество с ограниченной ответственностью «МАХАОН», (ОГРН 1157746823959, ИНН 7706426241, адрес (место нахождения): 119180, г. Москва, ул. Большая Полянка, дом 2, строение 2, помещение 1, комната 5).

5. Общество с ограниченной ответственностью «ОЛИМП», (ОГРН 1157746748686, ИНН 7726349549, адрес (место нахождения): 117525, г. Москва, ул. Чертановская, дом 18, помещение 1, комната 1).

6. Общество с ограниченной ответственностью «ПАРТНЕР», (ОГРН 1177746128350, ИНН 7726396355, адрес (место нахождения): 117405. г. Москва, Варшавское шоссе, дом 158, корпус 1, этаж 1, помещение 1, комната 4).

7. Общество с ограниченной ответственностью «ПРОФКОНСАЛТГРУПП», (ОГРН 1157746763184, ИНН 7728309686, адрес (место нахождения): 117312, г. Москва, Проспект 60-летия Октября, дом 9, строение 2, офис 4).

8. Общество с ограниченной ответственностью «СЕРВИСЭЛЕМЕНТ», (ОГРН 1157746101941, ИНН 7726288279, адрес (место нахождения): 115191, г. Москва, Гамсоновский пер., дом 2, строение 1).

9. Общество с ограниченной ответственностью «СТРОЙТАЙМ», (ОГРН 1157746006000, ИНН 7726089266, адрес (место нахождения): 117556, г. Москва, ул. Болотниковская, дом 1, корпус 1, помещение 32, комната 3).

10. Общество с ограниченной ответственностью «ЭРУДИТКОМПАНИ», (ОГРН 1167746873810, ИНН 7704372008, адрес (место нахождения): 119002, г. Москва, Спасопесковский пер., дом 3/1, строение 2, помещение 3, комната 4).

11. Общество с ограниченной ответственностью «ЭСТЕЙТГРУПП», (ОГРН 1157746241180, ИНН 7704310065, адрес (место нахождения): 119048. г. Москва, ул. Ефремова, дом 14, офис 4).

12. Общество с ограниченной ответственностью «ТС-ТЕСТ», (ОГРН 1157746929526, ИНН 7727269825, адрес (место нахождения): 117042, г. Москва, Чечёрский пр., дом 24, помещение 1).

13. Общество с ограниченной ответственностью научно-производственное предприятие «ИНИЦИАТИВА» (ОГРН 1027100744109, ИНН 7106005890, адрес (место нахождения): 300045 Россия, Тульская область, г. Тула, ул. Кауля д. 2-4.).
14. Общество с ограниченной ответственностью «АЛЬ-ТРЕЙД», (ОГРН 1167746720294, ИНН 7726383282, адрес (место нахождения): 117535, г. Москва, ул. Россошанская, дом 4, корпус 1, этаж 1, помещение 16, комната 5)

15. Общество с ограниченной ответственностью «ТЕХИНДУСТРИЯ», (ОГРН 1169102084315, ИНН 9102218193, адрес (место нахождения): 295001, Республика Крым, г. Симферополь, ул. Пролетарская, дом 1а, оф.1, этаж 2).

16. Общество с ограниченной ответственностью «ТехИмпорт», (ОГРН 1107746810159, ИНН 7710875176, адрес (место нахождения): 123557, г. Москва, ул. Пресненский Вал, дом 27, стр.11).

17. Общество с ограниченной ответственностью «СИБПРОМТЕСТ», (ОГРН 1155476075226, ИНН 5406588086, адрес (место нахождения): 630005, г. Новосебирск, ул. Некрасова, дом 48).

18. Общество с ограниченной ответственностью «Северо-Западный Разрешительный Центр в области Пожарной Безопасности», (ОГРН 1117847160640, ИНН 7817322760, адрес (место нахождения): 196650, Санкт-Петербург, г. Колпино, улица финлядская, дом 13, кор.2, лит. А3).

19. Общество с ограниченной ответственностью «СЕРТИНЖИНИРИНГ», (ОГРН 1162651060131, ИНН 2634096497, адрес (место нахождения): 355004, г. Ставрополь, ул. Дзержинского, дом 160.

20. Общество с ограниченной ответственностью «СЕРТ И КО», (ОГРН 1117746696715, ИНН 7728782349, адрес (место нахождения): 129085, г. Москва, ул. Б. Марьинская, дом 5).

21. Общество с ограниченной ответственностью «СЕРКОНС-ЛИЗИНГ», (ОГРН 1103668038484, ИНН 3664107797, адрес (место нахождения): 394018, РФ, Воронежская область, г. Воронеж, ул. Куцыгина, дом 17, офис 401).

22. Общество с ограниченной ответственностью «СДС-СЕРТ», (ОГРН 1147746981865, ИНН 7724934375, адрес (место нахождения): 115516, г. Москва, ул. Бакинская, дом 9).

23. Общество с ограниченной ответственностью «СЕРКОНС», (ОГРН 1077746279665, ИНН 1077746279665. Адрес (местонахождения): 117105, г. Москва, Варшавское шоссе, Дом 25А, стр. 15, этаж 2, комната 1.)
24. Общество с ограниченной ответственностью НТЦ «ПромТехСтандарт», (ОГРН 1157746594940, ИНН 7734357021, адрес (местонахождения): 117105, г. Москва, Варшавское шоссе, Дом 25А, стр. 15, этаж 2, комната 1.)
Все вопросы повестки дня рассмотрены.
ПОДПИСИ:
Председатель общего собрания
Будаков Евгений Романович
__________________
Секретарь общего собрания
Вострикова Анна Владимировна
__________________
1
3
2